

Föräldramöte 20240502

Tränare för laget denna säsong;

Mattias, Kajsa och Mirjam

Fg säsong var en bra säsong. Det blev några vinster, några förluster och även lika i spel.

Tränarna strävar alltid efter jämna lag, dvs att lagen som möts har ett jämt spel. Det ska vara roligt för alla och man ska vinna schysst!

Info:

- Vi spelar i serie 2013
Laget består av spelare i åldersgruppen födda 2011-2015, dvs fem åldersgrupper.
Vid matcher behöver laget balanseras för en jämn fördelning, det är t ex helt okej att ha med en tjej född 2011 och en född 2015. Det viktiga är att det blir ett jämt och roligt spel för båda lagen.
Vi har haft 17st spelare som aktivt tränat under vinterhalvåret.
- För att spela en match
Man behöver ha varit med på senaste träningarna, dvs vara aktiv i laget.
Alla kan inte bli kallade till alla matcher men tränarna gör vad de kan för att alla ska få vara med.
- Kallelser till matcher
Kallelser sker via [Laget.se](https://laget.se) (svara gärna alltid på kallelser, även om du inte kan).
På [Laget.se](https://laget.se) ser du kalender med matcher, träningar, kallelser till match och om du blir uttagen till match.
(Tidigare har du mottagit sms men nu blir det via laget.se i sin helhet).
Rekommendation är att ladda ner *Appen "laget.se"* där du får notiser.
Syskon kallas ihop i den mån det fungerar.
- Supertext
Här sker skriftlig information. Det går bra via sms men rekommendation är *Appen* då inte alla mottar sms:et i sin helhet.

Träningar framåt

Fg säsong var fokus att ha roligt och våga!

Fokus för denna säsong är bl a passningsspel, rörelser, individanpassad träning, vara uppmärksam på lagkamraterna och förstå spelet.

Prata med era barn

Vill ert barn spela back, mittfält, forward eller kanske vara målvakt?

I 7-7 matcherna är det riktig uppställning framöver. Har ert barn önskemål på vart på planen de helst vill spela, mejla Mattias.

Hur kan föräldrar stötta vid matcher

I Torp Golf behöver föräldrarna inte vara matchvärdar och inte kioskvärdar.

Däremot tar tränarna alltid emot hjälp med att vara linjedomare. Hojta gärna till att du kan stötta med detta innan du får frågan!

Smycken, örhänge och mobiler hör inte hemma på planen.

Hjälp era barn att ta av och hand om detta. Tränarna ansvarar inte för detta och omklädningsrum låses inte alltid.

Avslut

Tränarna strävar alltid för att det ska bli så bra som möjligt för alla!

Matcherna ligger ute i kalendern nu 😊